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KLOCKI HAMULCOWE NISSAN

; | NV400 OPEL MOVANO B
RENAULT MASTER Il TYE 2010-

Cena 94,00 zi
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 2144201
Producent Klocki hamulcowe

Opis produktu

KOMPLET KLOCKOW HAMULCOWYCH NA CALA
TYLNA OS

¢ NISSAN - NV400 - [2011-]
e OPEL - MOVANO B - [2010-]

e RENAULT - MASTER IIl - [2010-]

obok przyktadowy rysunek pokazujacy
sposéb pomiaru klockéw hamulcowych
wymiary oferowanego klocka w mm

A dugose Kocka : 163

B wysokosc¢ klocka: 63

C grubos¢ klocka: 18

2144201, 5S5P1570, GDB1885, 2517201, 0986494499, 13.0460-4857.2, P68061, LP2192
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NISSAN
NISSAN
NISSAN
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
VAUXHALL
VAUXHALL

4406000Q0G
4406000Q0M
4406000Q1K
4406239
4421289
4502883
95507110
95513823
95521680
440600866R
440600941R
440608697R
4421289
4502883
95507110

bardzo dobra jako$¢ produktu, polska marka przez wielu

system hamulcowy: brembo
klocki hamulcowe z naktadka antypiskowg shim
dodatkowo gratis czujnik zuzycia oktadzin

wysoka skutecznos$¢ hamowania

klocki pasuja do wszystkich w/w modeli z blizniaczym kotem z tytu
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